wetzikon ¢4¢

SCHUTZENGESELLSCHAFT
WETZIKON

30. Wetziker
Behordenschiessen 2023

Gruppenrangliste 29.10.2023
Rang Gruppe Amt / Behoérde Total Streich Hochst
1. Seegi-Schiitzen Gemeinde Seegraben 123 30 43
2. Top Gun Sicherheit 117 26 40
3. Feuerwehrverein Wetzikon-Se Feuerwehrverein 111 30 39
4. Sagittarli promiscorum Bildung 107 44
5. Los Rambos Sozialdienst 101 29 36
6. Schlauchverleger Feuerwehr 100 26 38
7. Junge Hunde Prasidiales 98 42
8. Wetzikon UHD 1 Unterhaltsdienst 97 36
9. Tur Biene Maja Prasidiales 94 19 35
10. Immo Immobilien 93 38
1. Wetzikon UHD 2 Unterhaltsdienst 89 46
12. Stadtrat Stadtrat 85 36
13. Mixed Shots Sicherheit 84 34



Einzelrangliste

Rang Name
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Zahnd Rolf

Probst Lukas
Thalmann Marc
Martinez Carlos
Jenal Patrik

Hess Andreas

llic Julijan

Kiindig Roger
Steiger Daniel

Wolf Severin
Fabiano Nicole

Kégi Felix

Lanciano Antonio
Vaithilingam Ranita
Vettiger Heinrich
Stalder Christian
Graf Claudio

Vogel Remo

Guyer Ramon
Zweifel Andreas
Eschmann Gery
Vogele Simona
Biirgin Markus
Meienberg Cedric
Bontempi Alessandro
Végeli Alexander
Mdiller Marco

RlUegg Andri
Hollenstein Stefanie
Vetter Nevio
Bachmann Jacqueline
Schneiter Michael
Rutschi Elisa

Peres Jean

Hess Tim

Poltera Margaretha
Huggenberger Timon
Lentini Alessandro
Franks Lili

Schrdder Bert
Knobel Daniel
Singer Odo

Mollica Antonio
Moreddu Alessandro
Walter Walder Christiane

Amt / Behorde

Unterhaltsdienst
Bildung
Gemeinde Seegraben
Prasidiales
Gemeinde Seegraben
Sicherheit
Gemeinde Seegraben
Sicherheit
Feuerwehrverein
Feuerwehrverein
Sicherheit
Immobilien
Feuerwehr
Sozialdienst
Stadtrat
Unterhaltsdienst
Prasidiales
Stadtrat
Sicherheit
Feuerwehrverein
Unterhaltsdienst
Sozialdienst
Bildung
Sozialdienst
Feuerwehr
Immobilien
Bildung
Feuerwehrverein
Prasidiales
Prasidiales
Gemeinde Seegraben
Feuerwehr
Prasidiales
Sozialdienst
Unterhaltsdienst
Sicherheit
Feuerwehr
Prasidiales
Sicherheit
Sicherheit
Immobilien
Unterhaltsdienst
Unterhaltsdienst
Prasidiales
Stadtrat

Punkte

46
44
43
42
41
40
39
39
39
38
38
38
38
36
36
36
35
35
34
34
33
33
32
32
32
31
31
30
30
30
30
30
29
29
28
26
26
26
26
24
24
22
21
19
14

2T/1.T
89 / 92
74/ 95
74/ 94
97 / 92
75/ 82
90 / 90
83/ 72
79/ 7
73/ 87
94 / 84
85/ 69
70 / 82
69 / 90
81/ 90
76 / 89
74/ 90
85/ 71
68 / 87
70 /77
67 / 69
79/ 73
76/ 75
87/ 73
83 / 50
59 / 89
72/ 49
54 / 66
73/ 97
60 / 77
58 / 77
57 / 74
41/ 79
88 / 46
69 / 84
27 | 72
82/ 44
72/ 42
64 / 48
62 / 15
79/ 76
55/ 74
34 / 36
81 / 59
74 | 42
52 / 16



